
Uchwała Nr V / 37 / 2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 marca 2003r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Kluczborskim a Województwem
Opolskim na realizację zadań samorządowych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 Nr  142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 93 ust. 2 ustawy z dnia
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(Dz. U. z 2002 Nr 147, poz. 1231 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu uchwala co
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Kluczborskim
a Województwem Opolskim na realizację zadań samorządowych z zakresu profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych pod nazwą:
1. Aktywizacja młodzieżowych inicjatyw profilaktycznych w Powiecie Kluczborskim,
2. Program edukacyjny z zakresu profilaktyki uzależnień przeznaczony dla Rad

Pedagogicznych szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Kluczborskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

     Maciej Mularczyk

 



 


